
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

   

Klub českých turistů Třinec
Oblast Moravskoslezská
Turistická chata 

 
 
Program: 

 od 10.00 h – sraz před Turistickou
 11.00 h - Slavnostní zahájení před chatou
 Slovo o historii třinecké turistiky 
 Pozdravy vzácných hostů 
 Ocenění 
 Zábava 
 

K dobré náladě zahrají na country 
Občerstvení zajišťuje Turistická chat
Suvenýry – button a magnetka k výročí, pamětní listy, příležitostné 
razítko k dispozici. 
 
Výstup k chatě je možný libovolnou značenou turistickou trasou z
(3,5 km), Oldřichovice, Lomnisko (6 km), po cyklo 7 km,  Tyra, pila (3,5 km),Tyra, 
střed (5 km), Bystřice nad Olší (11 km), Hrádek (9,5 km).
LČR.  
 

Těšíme se na Vás. Za KČT Třinec předseda Věra Byczanská.

Klub českých turistů Třinec 
blast Moravskoslezská 

Turistická chata KČT Ostrý 

 

 

 

 

Turistickou chatou KČT Ostrý na Ostrém 
zahájení před chatou 

turistiky  

country notu skupiny Labajovci, MMP.  
chata KČT Ostrý.  
k výročí, pamětní listy, příležitostné 

chatě je možný libovolnou značenou turistickou trasou z obcí Košařiska 
hovice, Lomnisko (6 km), po cyklo 7 km,  Tyra, pila (3,5 km),Tyra, 

střed (5 km), Bystřice nad Olší (11 km), Hrádek (9,5 km). Auta pouze na povolení 

 
Těšíme se na Vás. Za KČT Třinec předseda Věra Byczanská. 


